

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний «Сибирьэнергoinжиниринг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	93	93	0	30	40	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	269	0	33	180	56	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Норильское монтажное управление																						
	<i>01-02. Монтажный участок</i>																						
01-02-06	Монтажник оборудования котельных установок 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-02-07	Монтажник оборудования котельных установок 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-02-08	Монтажник оборудования котельных установок 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01-02-09	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-02-10	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-02-11	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-02-12	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>01-03. Участок общестроительных работ</i>																						
01-03-06	Маляр строительный 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-03-07	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>01-04. Участок тепловой изоляции</i>																						
01-04-07	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Управление в г.Череповец																						
	<i>03-01. Руководство</i>																						
03-01-01	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03-02. Производственно-технический отдел</i>																						
03-02-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-02-02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-02-03	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03-03. Отдел охраны труда и промышленной безопасности</i>																						
03-03-03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03-04. Отдел производственно-технической комплектации</i>																						
03-04-01	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-04-02	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-04-03	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03-05. Отдел сварки</i>																						
03-05-01	Ведущий инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-05-02	Дефектоскопист УЗК и РГК 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03-06. Энерго-механическая группа</i>																						

03-06-01	Мастер по оперативным подключениям	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06-02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03-07. Монтажный участок</i>																						
03-07-01	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-02	Старший производитель работ	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-03	Производитель работ	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03-07-04	Мастер строительных и монтажных работ	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03-07-05	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-06	Монтажник турбоагрегатов и синхронных компенсаторов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-07	Монтажник турбоагрегатов и синхронных компенсаторов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-08	Монтажник турбоагрегатов и синхронных компенсаторов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-09	Монтажник турбоагрегатов и синхронных компенсаторов 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-10	Монтажник оборудования котельных установок 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-11	Монтажник оборудования котельных установок 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-12	Монтажник оборудования котельных установок 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-13	Монтажник оборудования котельных установок 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-14	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-15	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-16	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-17	Монтажник технологических трубопроводов 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-07-18	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03-07-19	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

03-07-20	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03-07-21	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>03-08. Строительный участок</i>																							
03-08-01	Производитель работ	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-02	Мастер строительных и монтажных работ	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-03	Арматурщик 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-08-04	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-05	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-06	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-07	Изолировщик на термоизоляции 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-08	Бетонщик 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-08-09	Бетонщик 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-08-10	Бетонщик 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-08-11	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-12	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-13	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03-08-14	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03-08-15	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04. Управление в г.Невинномысск																							
<i>04-01. Руководство</i>																							
04-01-01	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-01-02	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-01-03	Специалист по документационному обеспечению управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04-02. Производственно-технический отдел</i>																							
04-02-01	Ведущий инженер по разработке проектов производства работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04-02-02А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-02-03А (04-02-02А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-02-04А (04-02-02А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-02-05	Ведущий инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04-03. Сметный отдел</i>																						
04-03-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04-04. Административно-хозяйственный отдел</i>																						
04-04-01	Ведущий специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04-05. Отдел охраны труда и промышленной безопасности</i>																						
04-05-01	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04-06. Отдел производственно-технической комплектации</i>																						
04-06-01	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04-07. Отдел сварки</i>																						
04-07-01	Ведущий инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-07-02	Дефектоскопист УЗК и РГК 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04-08. Энерго-механическая группа</i>																						
04-08-01	Мастер по оперативным подключениям	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-08-02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04-09. Строительно-монтажный участок</i>																						
04-09-01	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-02	Производитель работ	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04-09-03	Мастер строительных и монтажных работ	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04-09-04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-05	Монтажник турбоагрегатов и синхронных компенсаторов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04-09-06	Монтажник турбоагрегатов и синхронных компенсаторов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-07	Монтажник турбоагрегатов и синхронных компенсаторов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-08	Монтажник оборудования котельных установок 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-09	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-10	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-11	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-12	Монтажник технологических трубопроводов 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-13	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04-09-14	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04-09-15	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04-09-16	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04-09-17	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04-09-18	Бетонщик 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04-09-19	Бетонщик 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Горбатенко Павел Борисович

(Ф.И.О.)

01.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Ломс Вероника Александровна

(Ф.И.О.)

01.03.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Лист 6, листов 7

Начальник службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Карпешко Андрей Николаевич (Ф.И.О.)	01.03.2021 (дата)
Директор Управления г. Череповец (должность)	 (подпись)	Крюков Руслан Викторович (Ф.И.О.)	01.03.2021 (дата)
Уполномоченный представитель трудового коллектива (должность)	 (подпись)	Майер Людмила Николаевна (Ф.И.О.)	01.03.2021 (дата)
Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5359 (№ в регистре экспертов)	 (подпись)	Макаенко А.Л. (Ф.И.О.)	25.02.2021 (дата)